Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение
дополнительного образования

Идринская детско-юношеская спортивная школа

ПРИКАЗ
27.01.2023г.                                                                                                                № 04
«Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения работников»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ ДО
Идринская ДЮСШ

2. Методисту Ощепкову В.В.  ознакомить работников с Кодексом этики и
служебного поведения работников МБОУ ДО Идринская ДЮСШ под роспись.

Директор:                                                                                    С.С.Бекасов

С приказом ознакомлены:
В.В.Ощепков
Д.В.Богатенков
А.А.Ратахин
С.А.Григорьев
И.М.Мочалова
В.П.Яровой
Ю.Н.Захаров
О.А.Курашкин
Р.Х.Рустамов
С.А.Аверкин
Н.Г.Гагаркин
А.И.Баёв
Ю.В.Поводыренко

		2023-03-09T11:04:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИДРИНСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА